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Tiranë më 17.06.2020
SHPALLJE E FITUESIT TË 
TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR
Nr. Reference: PIU-ProSEED / 2020 /01
Me objekt: “Blerje dhe montim “Aparatura dhe pajisje të rënda për kabinetin e kursit të trajnimit profesional të automekanikës” në Drejtorinë Rajonale të Formimit Profesional Publik Tirana nr.1 dhe Fier.”

[bookmark: _GoBack]Autoriteti Kontraktues P.I.U.-ProSEED shpall fitues kompaninë “KADIU” Sh.a me NIPT J61817045K, seli në Tiranë, me vlerë të ofertës ekonomike 11,833,100.40 (Njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind pikë katër) Lekë me TVSH.

- Pjesëmarrësit e tjerë mund të ankimojnë këtë vendim në një afat kohor prej pesë ditësh nga shpallja e ketij njoftimi. Ankesat mund të dorëzohen në Zyren e P.I.U. – ProSEED për Komisionin e Vlerësimit të Ofertave.çdo ditë në orarin 11:00-13:00 ne adresën:
* Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.3, Tiranë, ndërtesa e Ministrisë së Financës dhe Ekonomisë.Zyra e P.I.U Kati I.
       - Afati kohor i dorëzimit të ankesave është 5 (pesë) ditë kalendarike nga shpallja e Njoftimit.
       - Faqja e internetit: www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
£STA E ZBATIMIT TE PROJEKTIT PROSEED





